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V.25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

- 200 m Misti - Assoluti Femmine
1 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 30.65 1'08.06 1'50.00 2'24.98
37.41 41.94 34.98
2 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.86 1'10.34 1'51.06 2'26.61
38.48 40.72 35.55
3 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.76 1'07.59 152.26 2'27.32
36.83 4467 35.06
4 ANCONA Giada Valeria 2001 ITA Rari Nantes Spezia 32.67 1'11.86 1'56.87 2'30.35
39.19 45.01 33.48
5 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 33.75 1'11.71 1'55.06 2'30.45
37.96 4335 35.39
6 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 33.70 1'11.32 1'59.24 2'31.16
37.62 47.92 31.92
7 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 32.07 1'13.21 1'57.56 2'31.20
41.14 44.35 33.64
8 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 3160 1'11.93 1'55.27 2'31.38
40.33 43.34 36.11
9  BLANCO Alessia Alessandr 2006 ITA Andrea Doria 3226 10932 15551  2'31.40
37.06 46.19 35.89
10 PODDINE Elisa 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3152 1'10.30 1'56.66 2'31.68
38.78 46.36 35.02
11 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 33.46 11279 1'55.22 2'31.72
39.33 42.43 36.50
12 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 3287 1'13.69 1'57.29 2'32.09
40.82 43.60 34.80
13 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 33.35 1'12.49 1'57.48 2'32.91
39.14 44.99 35.43
14 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3390 11250 157.91 2'33.18
38.60 45.41 35.27
15 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 3244 11216 1'57.74 2'33.66
39.72 45.58 35.92
16 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 3342 1'14.89 1'58.01 2'34.19
41.47 43.12 36.18
17 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sportssd 34.13 1'17.80 2'00.33 2'35.48
43.67 42.53 35.15
18 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Lavagna 90 34.68 1'14.57 2'00.77 2'35.53
39.89 46.20 34.76
19 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 34.89 1'13.47 1'59.36 2'36.04
38.58 45.89 36.68
20 IANNONE Giulia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3253 1'13.87 1'57.76 2'36.48
41.34 43.89 38.72
21 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3498 1'13.66 2'00.37 2'36.73
38.68 46.71 36.36
22 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 33.92 1'15.04 2'00.15 2'36.81
41.12 45.11 36.66
23 VIGNON Matilde 2006 ITA Aragno Rivarolesi 3423 11274 200.31 2'37.20
38.51 47.57 36.89
24 CIPRIANI Maddalena 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.00 1'13.08 2'01.76 2'37.76
40.08 48.68 36.00
25 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3359 1'13.69 2'00.01 2'38.07
40.10 46.32 38.06
26 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.54 1'15.75 2'00.95 2'38.12
42.21 45.20 37.17
27 FOTI Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 33.92 1'13.57 1'59.22 2'38.37
39.65 45.65 39.15
28 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 3438 1'15.05 2'01.60 2'38.50
40.67 46.55 36.90
29 IMBESI Nicole 2009 ITA Idea Sport ssd 34.77 1'16.44 2'02.59 2'39.02
41.67 46.15 36.43
30 MARCEDDU Elisa 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.37 1'18.82 2'02.16 2'39.62
42.45 43.34 37.46
31 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 33.21 1'14.64 204.41 2'39.66
41.43 49.77 35.25
32 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 3459 11447 2'03.14 2'39.88
39.88 48.67 36.74
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MUSANTE Emma
PARIGINO Giulia
ZANONI Sara

DI MARCO Benedetta
TASSISTRO Chiara
TERRILE Sofia
RASO Federica

RIVI Alessia
FRUSCIONE Elena
SIMONETTA Camilla
VERNALEONE Beatrice
SACCA' Alice
RUSSO Elisa
BREMA Elena
MONACHESI Anna
GARDELLA Martina
NANI Ludovica

CONFORTO Matilda
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Telemedico Sportiva Sturla
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Rapallo Nuoto ssd

Rari Nantes Imperia 57
Genova Nuoto My Sport ssd
RARI NANTES Camogli asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Telemedico Sportiva Sturla
Andrea Doria

Idea Sport ssd

Telemedico Sportiva Sturla
Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
RARI NANTES Camogli asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona

RARI NANTES Camogli asd
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1'15.11
40.48
1'21.22
43.28
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40.45
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1'18.08
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39.89
2'48.87
39.93
2'49.94
38.20
2'52.59
39.17
3'10.07
43.23

ARRIVO Record




